
 
 
 
 
 
 
 
 

C E N Í K   P R O N Á J M U   K C   K I N O   Ž E L E Z N Ý   B R O D 
DRUH PRONÁJMU  BEZ TECHNIKA  S TECHNIKEM* 

 

 
KOMERČNÍ AKCE = politický mítink, obchodní prezentace,  firemní kongres, školení nebo jiná podobná akce, 
přičemž není směrodatné, zda je nebo není určena veřejnosti (neobjeví se na programu KC Kino). 

 
1 000,‐ 

 
1 300,‐ 

 
NEKOMERČNÍ AKCE = kulturně‐společenská,  edukativní nebo sociálně zaměřená akce určená veřejnosti a pořádaná 
neziskovou organizací nebo fyzickou osobou (objeví se na programu KC Kino). 

 
250,‐ 

 
350,‐ 

 
SOUKROMÁ AKCE = akce soukromého charakteru určená pro uzavřenou skupinu  lidí, přičemž náplní akce není 
žádná aktivita popsaná výše (neobjeví se na programu KC Kino). 

 
300,‐ 

 
400,‐ 

Cena je kalkulována za každou započatou hodinu a je v ní započtena DPH.  
Minimální doba pronájmu jsou 2 hodiny. 

 
*Službami technika se rozumí využití jakýchkoliv promítacích a/nebo ozvučovacích  technologií. 
 
Za akce pořádané organizačními  složkami Města Železný Brod nebo organizacemi  zřizovanými Městem Železný Brod se pronájem neplatí (v programu se vždy objeví informace 
„ve spolupráci s Městem Železný Brod” ). 


